
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Město Nymburk  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Výměna výtahů penzion Panorama 
 

 



 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1: 
 

V příloze č.6 jsou jako nosné prostředky stanoveny nosná lana. Je možno použít 
ploché pásy (několikanásobně delší životnost, vyšší komfort jízdy, nižší hlučnost 
provozu)? 

 
Znění vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1:  
 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje účastníkům 

Technickou specifikaci výtahů, kde doplnil možnost nosných prostředků o ploché pásy.. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2: 
 
 V návrhu Smlouvy o dílo není stanoven termín mezi vydáním stavebního povolení a 
převzetím staveniště. Tento termín je potřebný pro výrobu výtahu (v řádu 12 týdnů). 
 
Lze Smlouvu se vztažením k těmto bodům zadavatelem zrevidovat? 
 

Znění vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2:  
 
Zadavatel má ověřeno, že výroba výtahů, může započít již při předložení 

rozpracované projektové dokumentace. Zadavatel tedy trvá na termínech realizace 
uvedených v Obchodních podmínkách v podobě návrhu smlouvy o dílo. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3: 
 
 V návrhu Smlouvy o dílo jsou pevně stanovené termíny: Zhotovitel je povinen 

podat žádost o stavební povolení (případně ohlášení stavby) na příslušný stavební úřad 
nejpozději do 10 týdnů ode dne podpisu smlouvy o dílo, což doloží žádostí předanou 
příslušné podatelně oraženou časovým razítkem. a Zhotovitel je povinen dokončit 
realizaci díla (dodávky včetně poskytnutí souvisejících stavebních prací a služeb vč. 
kolaudace každého z výtahů) do 3 měsíců od předání a převzetí staveniště. Termíny, které 
souvisejí s DOSS a SÚ nelze ovlivnit a Smlouva jasně říká, že termíny s prodlením v tomto 
ohledu jasně podléhají penalizaci. 

 
Lze Smlouvu se vztažením k těmto bodům zadavatelem zrevidovat? 
 
 
Znění vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3:  
 
Zadavatel uvádí, že realizace díla není možné bez pravomocného stavebního 

povolení. Zadavatel však pro odstranění veškerých pochybností poskytuje účastníkům 
jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2, kde upravil čl. 6. 1.1 Obchodních 
podmínek v podobě návrhu smlouvy o dílo, kam doplnil podmínky předání staveniště.  

 



 
 

Vzhledem k tomu, že předání díla je navázáno na zajištění kolaudačního souhlasu 
stavebního úřadu, rozhodl se zadavatel prodloužit lhůtu na realizaci díla v realizační fázi 
na 4 měsíce od předání staveniště. 

Zadavatel poskytuje účastníkům jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 
2, kde upravil termín realizace díla v realizační fázi. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 5. 2025 do 10:00 hodin.  
 

 

Pr í loha c . 1 Obchodní  podmí nky v podobe  na vrhu smlouvy o dí lo_zme na c . 1 
Pr í loha c . 2 Technicka  specifikace vy tahu -zme na 1 
 
 
V Brne  
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2025-04-15T11:06:48+0200
	Ing. Jan Ševčík




